АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 декабря 2023 года № 1-5-576/1/2023

Об утверждении Плана проведения ведомственного контроля

комитетом по физической культуре и спорту Ленинградской области

на 2024 год

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской

области от 07.07. 2014 №290 «Об утверждении порядка осуществления

контроля за деятельностью государственных автономных учреждений,

созданных на базе имущества, находящегося в собственности Ленинградской

области», постановлением Правительства Ленинградской области от

10.12.2012 N 391 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за

деятельностью государственных бюджетных и казенных учреждений

Ленинградской области»

1. Утвердить План проведения ведомственного контроля комитетом по

физической культуре и спорту Ленинградской области на 2024 год

согласно приложению  к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за

председателем комитета.

      Председатель  комитета                                       Е.Н. Пономарев

Приложение

к распоряжению

от 15 декабря 2023 года № 1-5-576/1/2023.

План проведения ведомственного контроля

комитетом по физической культуре и спорту Ленинградской области

 на 2024 год

№ Наименование мероприятия Срок

исполнения

Проверяемый

период

Форма контроля Ответственный

исполнитель

1. Проведение выборочной проверки ГБУ ЛО

«ЦПСРВ» в части расходования фонда оплаты

труда за счет средств субсидии, выделенной  на

финансовое обеспечение государственного

задания и средств, полученных от оказания

платных услуг

I- II кв.2024 2019-2023 год

Выездная

проверка/

Камеральная

проверка

Шестаков Д.М.

Егорова Л.В.

2. Проведение выборочной проверки ГАУ ЛО

«ЦСП» в части расходования фонда оплаты

труда за счет средств субсидии, выделенной  на

финансовое обеспечение государственного

задания

II кв.2024 2019-2023 год

Выездная

проверка/

Камеральная

проверка

Шестаков Д.М.

Егорова Л.В.

3.  Проведение выборочной проверки ГБУ ЛО

«ЦСПВВС» в части расходования фонда оплаты

труда за счет средств субсидии, выделенной  на

финансовое обеспечение государственного

задания

II кв.2024 2019-2023 год

Выездная

проверка/

Камеральная

проверка

Шестаков Д.М.

Егорова Л.В.

4.  Проведение выборочной проверки ГАУ ЛО II- III кв.2024 2019-2023 год Выездная Шестаков Д.М.

«ЦПСРГСФ» в части расходования фонда

оплаты труда за счет средств субсидии,

выделенной  на  финансовое обеспечение

государственного задания и средств,

полученных от оказания платных услуг

проверка/

Камеральная

проверка

Егорова Л.В.

5.  Проведение выборочной проверки ГАУ ДО ЛО

«СШ «Ленинградец» в части расходования

фонда оплаты труда за счет средств субсидии,

выделенной  на  финансовое обеспечение

государственного задания

III кв.2024 2019-2023 год

Выездная

проверка/

Камеральная

проверка

Шестаков Д.М.

Егорова Л.В.

6.  Проведение выборочной проверки ГАУ ДО ЛО

«Спортивно- тренировочный центр» в части

расходования фонда оплаты труда за счет

средств субсидии, выделенной  на  финансовое

обеспечение государственного задания и

средств, полученных от оказания платных услуг

III- IVкв.2024 2019-2023 год

Выездная

проверка/

Камеральная

проверка

Шестаков Д.М.

Егорова Л.В.